
 

 

 

U C H W A Ł A  Nr  LIV/484/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osieck 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.  Drodze zlokalizowanej na działkach nr ewidencyjny 3575 i 2017/1 obręb Osieck gmina 

Osieck, która stanowi własność Gminy Osieck nadaje się nazwę ulicy Anny 

Grzelińskiej. 

 

 

§ 2.  Lokalizację ulicy przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


